

Componenti

Ingredienti

Cioccolato al **latte** (50%) (zucchero, burro di cacao, **latte** intero in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, emulsionante: lecitina di **soia**, aromi: vanillina. Cacao min 28%)

Cioccolato Bianco (30%) (zucchero, burro, cacao, **latte** intero in polvere, siero di **latte** in polvere, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia)

Zucchero

Amido di riso e di mais

Agenti gelificanti: maltodestrina, gomma arabica

Coloranti: carbonato di calcio

Agente di rivestimento: cera carnauba

Aromi: millefoglie, mousse cake, tiramisù (contiene **uova** e prodotti a base di **uova**), sfogliatella, torta cubana, tartufo al cioccolato, torta caprese (contiene **anidride solforosa e solfiti**) babà e panna, stracciatella)

Aroma: vanillina

Informazione allergeni: contiene latte, soia, uova, anidride solforosa e solfiti e loro derivati; può contenere tracce di frutta a guscio, arachidi, sedano, semi di sesamo e loro derivati.

Senza glutine

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g
Energia	2136,8 kJ
	509,8 kcal
Grassi	24 g
di cui acidi grassi saturi	11,3 g
di cui acidi grassi monoinsaturi	9,4 g
di cui acidi grassi polinsaturi	3,3 g
Carboidrati	70,6 g
di cui zuccheri	61,8 g
Fibre	0,3 g
Proteine	3,3 g
Sale	0,14 g

Descrizione Prodotto

Brand

Crispo

Brand Commerciale

Cioco passion

Caratteristiche

Il confetto dal cuore tenero

Ai gusti di millefoglie, mousse al cioccolato, tiramisù, sfogliatella, torta cubana, truffè, torta caprese, babà con panna, stracciatella.

Denominazione di vendita

Confetti di cioccolato al latte con cuore di cioccolato bianco ai gusti assortiti

Denominazione commerciale di vendita

Confetti Cioco Passion mix pasticserie

Salute e stile di vita

Allergeni

Glutine - non contiene

Latte - contiene

Soia - contiene

Uova - contiene

Anidride solforosa e solfiti - contiene

Può contenere tracce di frutta a guscio, arachidi, uova, sedano, semi di sesamo e loro derivati.

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Ambiente

Conservazione

Conservare in prodotto in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e della luce diretta del sole.

Confezionamento

Tipo di imballaggio

Scatola

Dimensione Imballaggio

1000 g e

Unità

Grammi

Origine

Made in Italy

Massa di cacao non UE

Raccolta differenziata imballo

Confezione - PAP 21 - raccolta CARTA

Finestra - PP05 - raccolta PLASTICA

Informazioni sul produttore**Indirizzo**

Crispo srl

Via Pianillo, 138 - 80047 - San Giuseppe Vesuviano (NA) Italy

Sito Web

www.crispoconfetti.com

Servizio al consumatore

qualita@crispoconfetti.com